Segunda-feira, 26 de junho de 2023 Rondônia, ed. 118 - 213

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/16547
Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 26/06/2023, às 14:05

  CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RONDÔNIA

EDITAL CRO-RO 06.2023

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia de Rondônia designado pela

Portaria CRO-RO nº 50.2023, no uso de suas atribuições, CONVOCA, para o dia 06 de outubro de 2023 na modalidade

on-line, a eleição para renovação da composição do plenário do CRO-RO. Até às 18h do dia 06 de setembro de 2023

serão recebidas, pela Secretaria, os requerimentos de inscrição de Chapas. O Edital completo encontra-se afixado na

sede do CRO-RO.

Porto Velho/RO, 26 de junho de 2023

CARLOS ALBERTO MARTINS, CD

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CRO-RO.

Protocolo DO22267